
UCHWAŁA NR XXXIX/196/09

Rady Gminy Somianka 
z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie przekazania do realizacji Gminie Rząśnik inwestycji pn, „ Przebudowa 
nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielątki Folwark"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy 
Somianka uchwala co następuje;

§ 1

Powierza się Gminie Rząśnik do realizacji zadanie przebudowy odcinka drogi gminnej o długości 
230 mb w miejscowości Wielątki Folwark, związanego z realizacją przez Gminę Rząśnik zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielątki Folwark – 
Wielątki Rosochate.
  

§ 2

Gmina Somianka zobowiązuje się zagwarantować w budżecie Gminy na rok 2010 kwotę 3 600,00 
(słownie:  trzy tysiące sześćset  złotych)  na realizację  zadania  wymienionego w § 1 jako udział 
środków własnych w realizacji przekazanego zadania.

§ 3

Wraża się zgodę na zawarcie Porozumienia Wójta Gminy Somianka z Wójtem Gminy Rzaśnik
w sprawie przekazania zadania związanego z realizacją projektu przebudowy nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości Wielątki Folwark- Wielątki Rosochate. Porozumienie podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchyla  się  Uchwałę  nr  XXXVII/184/09  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  22  września  2009  r.
w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Somianka a Gminą Rzaśnik.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Tadeusz Jacek Tolak


